Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 025/13

 O Presidente do Colegiado dos Cursos de Graduação do Instituto de Geociências da

Universidade de Brasília, no/CCG-IG intuito de atribuir funções de sua competência, e por

deliberação da 160ª Reunião do CCG/IG,

RESOLVE:

Designar a comissão formada pelos profs. Paulo Roberto Meneses, Henrique

Llacer Roig, Edilson de Souza Bias e Giuliano Sant’Anna Marotta, para sob a

presidência do primeiro, emitir parecer acerca da reestruturação das disciplinas: Desenho

Técnico e Geológico, cód. 112615; Topografia, cód. 112984; Topografia e Fotogrametria,

cód. 112101 e Fotogeologia e Sensoriamento Remoto, cód. 112135.

O prazo para a emissão do parecer será de 30 dias a contar da data abaixo

mencionada.

               Brasília, 13 de setembro de 2013.

P/

 Prof. Dermeval Aparecido do Carmo
Presidente do Colegiado de dos Cursos de Graduação

Instituto de Geociências

     IGD/UnB